АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От //$ . XC'JJs № '/ / / -

пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 25.12.2018г. №  1105-ПА «Об утверждении

муниципальной программы «Обеспечение общ ественной безопасности населения
Ирбитского муниципального образования до 2024 года»

В связи с необходимостью корректировки мероприятий по реализации
муниципальной программы и на основании Порядка формирования и реализации
муниципальных программ Ирбитского муниципального образования,
утвержденным постановлением администрации Ирбитского муниципального
образования от 28.12.2018г. №  1105-ПА, и руководствуясь статьями 28, 31
Устава Ирбитского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Внести в муниципальную программу «Обеспечение общественной
безопасности населения Ирбитского муниципального образования до 2024 года»,
утвержденную постановлением администрации Ирбитского муниципального от
25.12.2018 г. № 1105-ПА, (с изменениями от 30.05.2019 года № 412-ПА, от
31.10.2019г. № 781-ПА, от 02.12.2019г. № 838-ПА, от 28.12.2019 года №  947-
ПА, от 29.05.2020 года N° 285-ПА, от 31.08.2020 года N° 448-ПА, от 28.12.2020
года N° 783, от 26.11.2021 года N° 863-ПА, от 23.12.2021 года N° 954-ПА, от
22.06.2022 года №  456-ПА от 10.10.2022 года N° 793-ПА, от 03.11.2022 года N°
865) изложив приложение №  2 к  муниципальной программе в новой редакции
(Приложение N° 1):

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Родники ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнениацшстоящего постановления оставляю за собой.

/ # ft Ъ %
Глава И рбитского/ J  |  \ '%
муниципального оббф овгш йя: 7̂  !/ з